
Sytuacja na Ukrainie
 List ks. Grzegorza Drausa o sytuacji na
Ukrainie – link do pliku .pdf 284 KB

Zobacz także artykuły na stronie ZSP:
 Pomoc ZSP dla Ukrainy – link
Podziękowanie dla ZSP Lublin za pomoc Ukrainie – link

Zarządzenie  Dyrektora  nr
25/2022
Zarządzenie Dyrektora nr 25/2022 w sprawie drugiego stopnia
alarmowego w okresie od 19 do 30 kwietnia 2022 roku w Zespole
Szkół Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida w Lublinie z
dn. 19.04.2022 – link do pliku .pdf 35 KB (niedostępny WCAG
2.0)

Wersja alternatywna w/w zarządzenia – link do pliku .pdf 329
KB

Szczęśliwych  Świąt
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Wielkanocnych 2022

Wytyczne  zachowania
bezpieczeństwa zdrowotnego
Wytyczne zachowania bezpieczeństwa zdrowotnego MEiN, MZ i GIS
dla szkół podstawowych i ponadpodstawowych – link do pliku
.pdf 23KB

Bezpieczny powrót do szkoły (rok szkolny 2021/2022) – link do
strony gov.pl

Z  wielkim  smutkiem  i  bólem
żegnamy Śp. Stanisława Jopa
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Z głębokim żalem zawiadamiamy, że dnia 3
kwietnia 2022 roku w wieku 89 lat odszedł
Stanisław  Jop  –  wieloletni,  emerytowany
nauczyciel  historii  w  naszej  szkole,
odznaczony Złotym Krzyżem Zasługi.

Łączymy się w bólu z Rodziną Zmarłego.

Dyrekcja, Grono Pedagogiczne, Pracownicy, Rodzice i Uczniowie
ZSP w Lublinie

Uroczystości pogrzebowe odbędą się 6 kwietnia 2022 roku. Msza
święta żałobna zostanie odprawiona o godz. 12.30 w Kościele
św. Wawrzyńca w Nowej Słupi.

„Nie  umiera  ten,  kto  trwa  w  pamięci  żywych”.  ks.  Jan
Twardowski

Pokój Jego Duszy

MARS  :  LE  MOIS  DE  LA
FRANCOPHONIE

W poniedziałek, 28 marca obchodziliśmy w naszej
szkole Święto Frankofonii.

Wydarzenie to zostało poprzedzone dwoma szkolnymi konkursami:

https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2022/04/JOP-kopia.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/mars-le-mois-de-la-francophonie/
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/mars-le-mois-de-la-francophonie/
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2022/03/DSC_9441-male.jpg


1. II edycja konkursu plastycznego na projekt grafiki „Paris
pour moi – Czym jest dla mnie Paryż”

2. Konkurs Języka Francuskiego

Ku  miłemu  zaskoczeniu  organizatorów  drugi  z  konkursów,
sprawdzający  kluczowe  kompetencje  i  sprawności  językowe,
spotkał się z niespodziewanie dużym zainteresowaniem: wzięło w
nim udział 14 uczennic z klas trzecich, czwartych i szóstej.

Podczas  uroczystości  w  auli  ogłoszono  wyniki  i  wręczono
nagrody zwycięzcom.

Konkurs plastyczny na projekt grafiki:

wyróżnienia: Zuzanna Meresta – kl. 2b, Joanna Arabska – kl.3b
(nauczyciel: Agnieszka Drzewiecka)

 

 

Od  lewej:  wicedyr  Alina  Tkaczyk,  Zuzanna  Meresta,  Joanna
Arabska, Agnieszka Drzewiecka

Konkurs Języka Francuskiego:

I miejsce – Katarzyna Kowalczyk (kl. 3a, nauczyciel: Alina
Tkaczyk)

II  miejsce  –  Estera  Kazana  (kl.  4b,  nauczyciel:  Dorota
Nowiszewska-Machoń)

https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2022/03/DSC_9438maly.jpg


III miejsce- ex aequo Małgorzata Bełdyk (kl. 4b, nauczyciel:
Dorota  Nowiszewska-Machoń),  Michalina  Stasiak  (kl.  3a
nauczyciel:  Alina  Tkaczyk)

Uczennice,  od  lewej:  Katarzyna  Kowalczyk,  Estera  Kazana,
Małgorzata Bełdyk, Michalina Stasiak

Nauczyciele,  od  lewej:  wicedyr  Alina  Tkaczyk,  Dorota
Nowiszewska-Machoń,  Agnieszka  Drzewiecka

Następnie uczestnicy spotkania obejrzeli ciekawą prezentację
na temat Frankofonii i krajów francuskojęzycznych na świecie,
uzupełnioną bogatymi komentarzami przez prowadzących uczniów.
Dzięki prezentacji uczniowie poznali działania Międzynarodowej
Organizacji Frankofonii, której celem jest promowanie języka
francuskiego  i  rozwijanie  współpracy  między  stowarzyszonymi
krajami w zakresie edukacji, kultury, polityki i gospodarki.

W naszej szkole dzień ten stał się okazją
do  rozbudzenia  u  uczniów  motywacji  do
pogłębiania  wiadomości  i  umiejętności  w
posługiwaniu  się  tym  pięknym  językiem,
który  w  ofercie  szkoły  artystycznej
znajduje  szczególne  miejsce.  Była  to
również okazja dla młodzieży do sprawdzenia swojej wiedzy na
temat  dorobku  i  znaczenia  Frankofonii  na  świecie  poprzez
rozwiązanie quizu, który okazał się dużą atrakcją spotkania.

Nasi uczniowie po raz kolejny udowodnili, że ich zdolności nie

https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2022/03/DSC_9433maly.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2022/03/DSC_9430maly.jpg


ograniczają  się  jedynie  do  sztuk  plastycznych.  Wspólne
wykonanie  francuskiej  piosenki  „On  écrit  sur  les  murs”
potwierdza ich niespotykane umiejętności wokalne.

Równolegle do spotkania w auli, wszyscy uczniowi naszej szkoły
mieli  możliwość  wsłuchania  się  w  niepowtarzalną  muzykę
francuską,  która  rozbrzmiewała  w  hallu  szkoły  przez  cały
dzień.

Kreatywność  i  zaangażowanie  uczniów  we  wszystkie  działania
obejmujące  Święto  Frankofonii  jest  dla  nas  bardzo  miłą
niespodzianką.

Nauczyciele języka francuskiego

fot. Małgorzata Kierczuk-Macieszko

 

Podziękowanie dla ZSP Lublin
za pomoc Ukrainie

Podziękowanie od Wójta Gminy Ludwin dla
Zespołu  Szkół  Plastycznych  im.  Cypriana
Kamila Norwida w Lublinie za przekazanie
darów dla dzieci z Ukrainy przebywających
na terenie gminy Ludwin.

Źródło  fot.  :  Gmina  Ludwin  [W:]  https://www.facebook.com/Gmina-Ludwin  [online].
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Pomoc ZSP dla Ukrainy
Od pierwszych dni napadu Rosji na Ukrainę
społeczność naszej szkoły włączyła się w
akcję  pomocowe  dla  naszych  wschodnich,
cierpiących sąsiadów.

Wolontariusze  naszej  szkoły  przeszli  od  klasy  do  klasy
informując  o  możliwości  wsparcia  naszej  zbiórki.  Można
przynosić mąkę, cukier, ryż, kaszę i inne środki spożywcze, a
także środki higieny, opatrunki, gazy i bandaże.

Pan dyrektor Krzysztof Dąbek jest w stałym
kontakcie z parafią pw. Św. Jana Pawła II
we Lwowie z którą mamy od lat współpracę.
Ksiądz proboszcz Grzegorz Draus prosił nas
o  wsparcie  dla  uchodźców  ze  wschodniej
Ukrainy, którzy uciekają przed wojną.

Jesteśmy  w  trakcie  zapełniania  trzeciej  palety.
Młodzi  wolontariusze  naszej  szkoły  ofiarnie  i
dzielnie  pomagają  w  przygotowaniu  i  sortowaniu
darów.

W ciągu kilku dni zebraliśmy ponad 400 kg mąki i około 150 kg
żywności długoterminowej, a ponadto materace, koce, śpiwory,
termosy…  Zbiórka  wciąż  trwa.  Hojność  naszej  młodzieży,  
rodziców,  nauczycieli  i  całej  społeczności  szkolnej  jest
wielka, szczodra i ofiarna.
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Waldemar Dziaczkowski, opiekun szkolnego wolontariatu

„Pomoc dla Ukrainy – Pierwszy transport” – link do filmu na
YouTube (niedostępny WCAG 2.0)

Podziękowanie ks. Grzegorza Drausa z Parafii św. Jana Pawła II
we Lwowie – link do pliku .pdf 374 KB
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Zasady  postępowania  na
wypadek  zagrożeń
terrorystycznych
Jak postępować w przypadku ataku terrorystycznego? – link do
strony pt. „Czym jest kampania 4U?”
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